Estado do Rio Grande do Sul

Poder Executivo do Balneário Pinhal

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

“Uma Praia de Todos”

E-mail: administração@balneariopinhal.rs.gov.br ou (51)3682.0388

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0017/2022

O Poder Executivo do Balneário Pinhal, torna público que está que está SUSPENSO o

Processo Licitatório nº 0048/2022, Pregão Eletrônico nº 0017/2022, que tem como

como objeto a Aquisição de mobiliários para as Escolas de Ensino Fundamental da

Rede Municipal de Ensino. A nova data será informada através dos mesmos meios de

divulgação utilizados anteriormente. Outras informações poderão ser obtidas das

8:30h/12h e das 13:30h/17h, pelo telefone nº (051) 3682.0388, ou pelo e-mail:

licitacao@balneariopinhal.rs.gov.br.

                                                          Balneário Pinhal/RS, 17 de maio de 2022.

HERON RICARDO DE OLIVEIRA
SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

mailto:administração@balneariopinhal.rs.gov.br